« Ces quatre poins qu'ay cy devant nommez
De tous amans doivent estre gardez, 352
Qui a honneur et avancement tirent
Et leurs amours a fin mener desirent.
Six autres poins aussi accordera,
Mais par serment point ne les promettra, 356
Car nul amant estre constraint ne doit
De les garder, se son prouffit n'y voit ;
Mais se faire veult, après bon conseil,
A les garder doit mettre son travail. 360

« Le premier est qu'il se tiengne jolis
Car les dames les¹⁷ tienent [a]¹⁸ grant pris. [15v]
Le second est que tres courtoisement
Soy maintendra et gracieusement. 364
Le tiers point est que, selon sa puissance,
Querra honneur et poursuivra vaillance.
Le quatriesme qu'il soit plain de largesse,
Car c'est chose qui avance noblesse. 368
Le cinquiesme qu'il suivra compaignie
Amant honneur et fuiant villenie.

« Le sixieme point et le derrenier
Est qu'il sera diligent escolier 372
En aprenant tous les gracieux tours
A son pouvoir, qui servent en amours :
Cest assavoir a chanter et dansser,

¹⁷ « d. le t. » O

¹⁸ « a » om. G

Te multum res hec inclite tangit Amor :	
Nam, propter fatuos gestus insulsaque verba, Ad maledicendum sepe coegit amans.	316
Ex quo damna tui passi sunt plurima servi Nec justa causa, nec ratione tamen.	
« Postremo juret <i>quod</i> , si quid habebit amando, Non se jactabit, gaudiaque ipsa teget.	320
Crimen enim nimiam vindictam tale meretur. Nam dum compatitur femina amata viro, Monstrat amicitiam sibi, consolatur et illum,	
Fortuneque suum subjicit ipsa decus,	324
Sperans se juvenem tacitum et reperire fidelem Ut perfectus amans quilibet esse solet.	
« Quatuor hec semper custodiat omnis amator Si cupit augeri, si quid honoris amat,	328
Si que suum optato mandare affectat amorem Fini ; nil melius utiliusque sibi.	
Preterea huic juveni sex promittenda videntur, Sed non jurato, dive Cupido, tibi.	332
Cum cogi illa sequi non debeat ullus amator Ni sua commoditas utilitasque petat ; Sed si consilium frugique bonumque sequetur, Nitetur totis viribus illa sequi.	336
« Primo continue studeat se ornare decore.	[15v]
Id dominabus enim gratius esse solet, Comis item et placidus letusque et amabilis omni Tempore, et humanus non rudis extet homo.	340
Tercio habere sua virtute exquirat honores Ostentans vires quam queat ipse suas.	
Quarto sit largus ; que res extollit et auget Insigni genitos nobilitate viros.	344
His quinto socius sit qui amplexantur honorem, Quique suis fugiunt viribus omne malum.	
« Postremo, quicquid juvenili servuit amori Et quoscumque iocos, discere querat amans :	348
Saltus et choreas, cantus et carmina discat, Tractare et docte consona fila lire.